
  岡社労第  ９５号 

令和７年１月２７日 

中国・四国地域協議会 

各県社会保険労務士会会長 殿     

 

岡山県社会保険労務士会 

会長 双 田  直 

（会長印省略）  

 

津山支部 陽春セミナー開催のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般、当会津山支部主催のセミナーをご案内させていただきますので、貴会

会員の皆様にご案内くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

  

記 

１．開催日時 

 令和７年３月２９日（土） １０：３０～１６：００頃 

２．受講形式 

 会場受講又はオンライン受講 

（１）会場受講  津山商工会議所１階大会議室 

岡山県津山市山下３０－９ TEL 0868-22-3141 

（２）オンライン受講（ＺＯＯＭ） 

３．演題等 

（１）人事労務管理の最新トレンドと労働法の要点 

「これからの労働法はどこに向かうのか？ 」 

講師 早稲田大学社会科学総合学術院教授 鈴木俊晴 先生 

 （２）業務の属人化を防ぎ、事業を円滑に継続するために 

「社労士事務所の業務マニュアル作成とデジタル化の進め方」 

     講師 社会保険労務士法人出口事務所代表 出口裕美 先生 

４．参加費 

（１）会場受講    ３，５００円（昼食付） 

（２）オンライン受講 ２，５００円 

５．申込 

   添付のご案内をご確認いただき、直接、お申込みください。 

お申込いただいた方へは、受講料支払方法等につきまして、別途、津山支部 

担当よりご案内させていただきます。 

 

 

問い合せ先 

岡山県社会保険労務士会 津山支部 担当：笹井 

TEL:0868-23-4933 


